
E-MANUAL

Děkujeme vám za zakoupení výrobku Samsung. 
Chcete-li získat další služby, zaregistrujte svůj 
výrobek na webové stránce
www.samsung.com/register
Modelu ____________Sériové č. _____________



Obsah

Kanál 

•	 Použití tlačítka INFO 3

•	 Používání nabídky kanálů 4

•	 Používání položky Kanál 12

•	 Použití oblíbených kanálů 21

•	 Ukládání kanálů do paměti 23

•	 Používání položky Kanál  

(pro satelitní přijímač) 32

•	 Používání oblíbených kanálů  

(pro satelitní přijímač) 37

•	 Ukládání kanálů do paměti  

(pro satelitní přijímač) 39

•	 Další funkce 51

Změna velikosti obrazu 

•	 Změna přednastaveného režimu obrazu 53

•	 Úprava nastavení obrazu 54

•	 Změna velikosti obrazu 55

•	 Změna možností nastavení obrazu 62

•	 Nastavení televizoru a počítače 71

•	 Změna přednastaveného režimu zvuku 75

•	 Úprava nastavení zvuku 76

•	 Výběr zvukového režimu  87

Nastavení 

•	 Připojení k pevné síti 88

•	 Připojení k bezdrátové síti  98

•	 Připojení k bezdrátové síti  105

•	 Nastavení sítě 109

•	 Nastavení času 127

•	 Uzamčení programu 136

•	 Eko řešení 139

•	 Další funkce 145

•	 Obraz v obraze (PIP) 153

•	 Podpora 156

Pokročilé funkce 

•	 Používání funkce 3D 163

•	 Začínáme se službou Smart Hub 175

•	 Nastavení služby Smart Hub 187

•	 Používání služby Smart Hub 190

•	 Odstraňování potíží se službou  

SMART HUB 195

•	 Informace o službě AllShare™ 198

•	 Nastavení služby AllShare™ 199

•	 Anynet+ 203

•	 Nastavení systému Anynet+ 208

•	 Přepínání mezi zařízeními Anynet+ 210

•	 Poslech prostřednictvím přijímače 212

•	 Odstraňování problémů souvisejících  

se systémem Anynet+ 214

•	 Používání režimu Režim Mediální obsah. 217

•	 Připojení zařízení USB 218

•	 Připojení k počítači prostřednictvím sítě 219

•	 Nahraný TV program  228

•	 Videa 239

•	 Hudba 247

•	 Fotografie 253

•	 Režim Mediální obsah. – další funkce 255

Další informace 

•	 Odstraňování potíží 265

•	 Připojování ke slotu  

COMMON INTERFACE 277

•	  Funkce teletextu (závisí na zemi) 282

•	 Zámek Kensington proti krádeži 287

•	 Licence 289

Prův. e-Manual 

•	 Jak prohlížet elektronickou příručku 291



▶

Čeština

 ❑ Použití tlačítka INFO

Na displeji je zobrazen aktuální kanál a stav určitých nastavení zvuku a videa.

Průvodce zobrazuje denní televizní program pro jednotlivé kanály podle času 
vysílání.

 ● Pomocí tlačítek l, r zobrazíte informace o požadovaném programu při 
sledování aktuálního kanálu.

 ● Pomocí tlačítek u, d zobrazíte informace pro ostatní kanály. Pokud chcete 
přepnout na aktuálně nastavený kanál, stiskněte tlačítko ENTERE.

Kanál

, Life On Venus Avenue

Nezatříděno

Žádné podrobné informace
 a Informace

18:11 Čt 6 Led

18:00 ~ 6:00

abc1

DTV ant.

15



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


